
НАКАЗ НАЧАЛЬНИКА ВІДДІЛУ СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛРЛІНЯ 
ОЛЕКСАНДРІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ КРОНИВИИЦЬКОГО РАЙОНУ

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

від Х ь  грудня 2023 року № ( і . ~ос,у\
смт Олександрі вка

Про затвердження наенор іу  
біоджегної програми па 2023 рік 
(у новій редакції)

Відповідно до статті 20, ніднуик'гу 6 пункту 5 с'гатті 22 Ь іодж с'того  
кодексу України, Правил складання паспортів бюджс'гних програм місцевих 
бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених наказом Міністерства 
фінансів України від 26 серпня 2014 року №836 «Про деякі питання 
запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів» зі змінами, рішення Олсксандрівської селищної ради від 22 грудня
2022 року № 4098 «Про бюджет Олександрівської селищної гсриторіальтгої 
громади на 2023 рік» із змінами внесеними рішенням селищної ради 
від 24 лютого 2023 року №4156, від 21 квітня 2023 року №4270, від 18 серпня
2023 року №4570, від 31 серпня 2023 року №4678, від 20 жовтня 2023 року 
№4690, від 22. грудня 2023 року №4878

НАКАЗУЮ :

1. Затвердити паспорт бюджетної програми на 2023 рік (у повій редакції) 
110 головному розпоряднику коштів -  відділу соціального захис'і'у населення, а 
саме:

КПКВК МБ 0813160 «Падання еоціальних гарантій фізичним особам, які 
надають соціальні послуги громадянам нохилоі'о віку, особам з інваліднісіго, 
дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і но'ірсбуюгь 
сз'оронньої Д О Н О М  оги»;

КПКВК МБ 0813242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забсзнсчсння».

Начальник відділу 
соціальною  захисту населення



ЗАТВЕРДЖЕНО
Н аказ М іністерства ф інансів У країни  26 серпня 2014 року Хі: 836
(у редакиі: наказу М іністерства ф інансів У країні; віл 29 грулня 2018 року ЛЇ! 1209)

З А Т В Е Р Д Ж Е Н О
Н аказ нач ал ьн и к а  в ід д іл у  с о ц іа л ь н о г о  захисту^ н а сел ен н я

ІЗІдліл с о ц іа л ь н о г о  за х и с т у  н а сел ен н я  О л е к с а н д р ів с ь к о ї с е л и щ н о ї р ади  К р о п и в н и ц ь к о го  

р а й о н у  К ір о в о г р а д с ь к о ї о б л а с т і

(найменування го л о в н о го  р о зп о р я д н и ка  коштів  м іс ц ево го  б ю дж ету)

25 .1 2 .2 0 2 3  Х ї І2-0СН

0800000

(к о д  П рограм но ї кдасн ф ікад ії з ад атк ів  та 
кредитування м ісдезого  бю дж ету)

П А С П О Р Т
б ю д ж е т н о ї  п р о г р а м и  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у  н а  2 0 2 3  р ік

Відділ соціального захисту населення Олександрівсюсої селищ ної ради К ропивницького району  
Кіровоградської області_______________________________________________________________________________

(найм енування головного розпорядни ка кош тів  м ісцевого бю дж ету)

44021779

(код  за еДРПОУ)

0810000

(к о д  п р о гр ам н о ї класиф ікац ії з іід а т к ів та  
кредитування м ісцевого 5ю дж'ет\0

Від,діл соціального захисту насслсЕїни О.тександрівської селіїшної ради Кронивницьісого району  
К і р о в о гр а л с ь кої о б л а сті________________________________________________________________________________

(найменування віднов ідальн ого  виконавдя)

44021779

(код  за Є Д РП О У )

3. 0813160

(код  П рограм но ї кдаснф ікад:: видатків та 
креднтузаиня м ісдезого  бю дж ету)

3160 1010

(код  Т д д о зо ї дрограм но; к.таснфікадії видатків та 
кредитування м ісцевого бю дж ету)

(код  ф унк ц іо н ал ьн о ї класиф ікації 
видатків та  кредиту'вання оюджетл )

Ііадакпи соціальних іараптііі  фіиімиплі особам, які налають  
соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з 
інвалілніс'і ю, літилг  ̂ іпвалгиіістю, хворим, які не зла гиі до 
самообслуговування і погребують сто р о н н ь о ї д о ї і о м о г и

(найм енування б ю дж етної п рограм и  згідно з Т иповою  програм кою  класиф ікацією  
видатків та кредитування м ісцевого  бюджету')

4. О б с я г  б ю дж етн и .ч  п р и з н а ч е н ь /б ю д ж е т н и х  а с и г н у в а н ь  

с п е ц іа л ь н о г о  ф о н д у  0 ,0 0  гр и в е н ь .

1 8 5 0  0 0 0 ,0 0 гр и в е н ь , у т о м \' ч и сл і з а г а л ь н о го  ф ондх' 8 5 0  0 0 0 ,0 0

1154200000

(код  бюдж ету)

гривень та

5. П ід с т а в и  д л я  в и к о н а н н я  б ю д ж е т н о ї програ.м и

Іх он сти туц ія  У к р а їн и ;  Г ію д ж ет н и п  к о д е к с  > к р а їи п ;  З а к о н  > к р а їн и  « П р о  Д с р ж а ізи и і і  б ю д ж е т  У к р а їн и  на  2 0 2 3  рік»; Н а к а з  .М Ф У від  2 6 .0 8 .2 0 1 4  р. Л1> 8 3 6  « П р о  д е я к і  п и т а н н я  

з а п р о в а д ж е н н я  п р о ї  р а м н о - ц іл ь о в о г о  м е т о д у  с к л а д а н н я  та  в и к о н а н н я  м іс ц е в и х  б ю д ж е т і в »  (зі з .мінами); Н а к а з  М ін іс т е р с т в а  ф ін а н с ів  У к р а їн и  в ід  2 6 .0 8 .2 0 1 4  р. ЛЇ!793 « П р о  з а т в е р д ж е н н я  

с к л а д о в и х  п р о г р а м н о ї  к л а с и ф ік а ц і ї  ви д а з  ків та  к р е д и т у в а н н я  м іс ц е в и х  б ю д ж е т ів »  (із зм ін а м и ) ;  Н а к а з  .М ін істерства  с о ц і а л ь н о ї  п о л іт и к и  віл 1 4 .0 5 .2 0 1 8  р. .Ус 6 8 8  « П р о  з а т в е р д ж е н н я  
Г н но в о і  о п е р е л ік у  б ю д ж е т н и х  прог р ам  га р с з у л ь т а  гпв н іїх  п о к а з н и к ів  їх в и к о н а н н я  д л я  .місцевих б ю д ж е т ів  у г а л у з і  « С о ц і а л ь н и й  з а х и с т  та  с о ц іа л ь н е  з а б е з п е ч е н н я » ;  П о с т а н о в а  

К а б ін е т у  .Міністрів > к |)а їн и  « Д е я к і  н н т а н н н  п р и з н а ч е н н я  і в н н л а т и  к о .м ненсанії  ф і з и ч н и м  о с о б а м ,  я к і  н а д а ю т ь  с о ц іа л ь н і  п о с л у г и  з д о г л я д у  на н е п р о ф е с ій н ій  о с іг ов і»  К о м п л е к с н а  
п р о г р а м а  с о ц іа л ь н о ї  [і ідтри.мки окрс.мн.х к а т е г о р ій  і рома.тнн О л е к с а н д р і в с ь к о ї  с е л и щ н о ї  р ади  на 2 0 2 1 - 2 0 2 5  р о к и  з а т в е р д ж е н о ї  р іш е н н я м  с е с і ї  О л е к с а н д р і в с ь к о ї  с е л и щ н о ї  р а д и  від  

2 4 .1 2 .2 0 2 0  р. Лй80; П о .т о ж ен н я  п р о  відд іл  с о н іа . іь н о г о  з а х и с т у  н а с е . і е н н я ,  за г в с р д ж с н о г о  р і і і існн я м  О л е к с а н д р і в с ь к о ї  с е л и щ н о ї  р а д и  від 2 2 .1 2 .2 0 2 0  р. А1’46; р іш е н н я  О л е к с а н д р і в с ь к о ї  

с е л и щ н о ї  р ади  від 22 г р у д н я  2 0 2 2  р о к у  Л" 4 0 9 8  « П р о  б ю д ж е т  О л е к с а н д р і в с ь к о ї  с е л и щ н о ї  т е р и т о р і а л ь н о ї  грол іади  на 2 0 2 3  р ік »  з ура .хуван н ях і  в н е с е н и х  з.мін р іш ен н я х і  с е л и щ н о ї  ради  від  
20 жов'гня 2 0 2 3  р о к у  ,М'4690; Р іш е н н я  с ес і ї  в ід  22 г р у д н я  2 0 2 3  р о к у  Л1'4878.

6. І (ілі д е р ж а в н о ї по.'ііі и кн . н а  д о с я г н е н н я  яки х  с п р я м о в а н а  р е а л іза ц ія  б ю д ж е т н о ї п р о гр а м и

.М з/іі І (іль державної політики



[Г ар антія  п р и зн а ч ен н я  і в и п л а т и  к о м п е н с а ц ії  ф ізи ч н и м  о с о б а м , які н а д а ю т ь  с о ц іа л ь н і п о сл у ги  з  д о г л я д у  на неп рош есіґін іГ і о сн о в і

7. М с т а  б ю д ж е т н о ї п р о гр а м и

' З а б е з п е ч е н н я  н а д а н н я  с о ц іа л ь н и х  г а р а н г ій  з д о г л я д у  на н е п р о ф е с ій н ій  о с н о е з і  о с о б а м  з ін в а л ід н іс т ю  І г р у п и ,  д іт я м  з ін в а л ід н іс т ю ,  і ро .м адянам  п о х и л о г о  в іку  з к о г н іт и в н і їм и  

г іоруш сння.міі ,  н е в и л ік о в н о  хворч.м , які ч ер ез  п о р у н іе н н я  ф у н к ц і ї  ор га н ізм )-  не .мож уть с а м о с т ій н о  п е р е с у в а т и с я  та с а м о о б с л у г о в у в а т и с я ,  дітя.м, я к и м  не в с т а н о в л е н о  ін в а л ід н іс т ь ,  а л е  
які  є X B o p i i .M i i  на т я ж к і  у р а ж е н н я  н е р в о в о ї  сіісте.мп

. З а в д а н н я  б ю д ж е т н о ї програ.м и

Ла з/п Завдання

З а б е зп е ч е н н я  ви плати к-о.\иіепсаці'і ф ізичн и.м  о с о б а м , які н а д а ю т ь  со ц іа л ь н і п о сл у ги  з д о г л я д у  на н е п р о ф е с ій н ій  о с н о в і осооа .м  з  ін в а л ід н іс т ю  І гр уп и , дітя.м з ін в а л ід н іс т ю , гр о м а д я н а м  п о х и л о г о  в іку з  к о гн іт и в н іїм и  
п о р у ш е н н я м и , н ев и л ік о в н о  хвори.м _____________________________________

9. 1 іа п р я м и  в и к о р и с т а н н я  б ю д ж е т н и х  к о ш тів

Л° з/п Н а п р я м и  в и к о р и с т а н н я  б ю д ж е т н и х  к о ш тів З а г а л ь н и й  ф о н д С п е ц іа л ь н и й  ф о н д У с ь о го

І 2 J 4 5

1

Н а да н н я  с о ц іа л ь н и х  га р а н т ій  ф ізи ч н и м  о с о б а м , які н а д а ю т ь  с о ц іа л ь н і п о с л у г и  з  д о г л я д у  на  

н е п р о ф е с ій н ій  о с н о в і о с о б а м  з ін в а л ід н іс т ю  І гр у п и , д іт я м  з ін в а д ід н іс т ю , гро.м адянам  

п о х и л о г о  віку 3 когн ітп вни .м и  п о р у ш ен н я м и , н е в и л ік о в н о  хворц.м , які ч е р е з  п о р у ш ен н я
1 8.30 0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 8 5 0  0 0 0 ,0 0

У С Ь О Г О 1 8 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 8 5 0  0 0 0 ,0 0

10. П е р е л ік  м іс ц е в и х  /  р е г іо н а л ь н и х  п р о гр а м , щ о  в и к о н у ю т ь с я  у с к л а д і б ю д ж е т н о ї п рогра.м и

Л'ч з/п І Іа й м с н у в а н н я  .м ісцевої /  р е г іо н а л ь н о ї програ.м и З а г а л ь н и й  ф о н д С п е ц іа л ь н и й  ф о н д У сьо го

1 2 о3 4 5

1
К о.м п лек сн а  п р о г р а м а  с о ц іа л ь н о '1 п ід т р и м к и  о к р е м и х  к атегор ій  гр о м а д я н  

О л ексан лп івсько'і с е л и щ н о ї рали на 2 021  -2 0 2 5  роки
І 8 5 0  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 І 8 5 0  0 0 0 .0 0

> 'с ь о г о 1 8 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 8 5 0  0 0 0 ,0 0

1. Р е зу л ь та т и в н і гіока-зники б ю д ж е т н о ї програ.м и

Л ї з/п І Іо к азн и к и
О д и н и ц я

ви м ір у
Д ж е р е л о  ін ф о р м а ц ії Зага .'іьн и й  ф о н д С п е ц іа л ь н и й  ф о н д У с ь о го

1 1 лл 4 5 6 7
II р оду  ЕчТУ

1 К і л ь к і с т ь  о с іб ,  як і  і в е р н у л и с ь  з а  г і т п н а ч с и н я м  к о м п е н с а ц і ї о с іб В и п л а т н і  в і д о н о с г і 95.00 0,00 95,00
К і л ь к і с т ь  ф і з и ч н и х  осіб, як 'и м  в и п л я ч у с г ь с я  ко .м п е п сац ін  за 

п а л а н н я  с о ц і а . і ь и и х  п о с . і м  .
осіб 9 5 .0 0 0 ,0 0 9.5,00

2 - к і л ь к і с т ь  о с іб -  ЯКІ з л і п с н ю ю т ь  л о г л я л  з а  о с о б а .м и  з  і н в а : і і л н і с т ю  І 

гп\-пн
о с іб

В і п і л а т п і  в і д о м о с т і
2 5 ,0 0 0.00 2 5 .0 0

2 - к і л ь к і с т ь  о с і б ,  я к і  з д і й с н ю ю т ь  л о г л я л  з а  г р о . м а л я н а м п  п о х и л о г о  в ік у

3 КОГНІТИВНИМИ П 0Р \’ІПЄННЯ,\І1!
о с іб

В и п л а т н і  в і д о м о с т і
51,00 0-00 51,00  '

■)
- к і л ь к і с т ь  о с і б .  ЯКІ з д і й с н ю ю т ь  ЛОГЛЯЛ за  ИСВІІЛІКОВНО х в о р и м и ,  які  

ч е р е з  п о р у ш е н н я  ф у н к ц і й  О р г а н і з м у  н е  м о ж у т ь  с а м о с т і й н о  

п е р е су  на: нся  та  са .мооослсговуїіагися

о с іб
В и п л а т н і  в і д о м о с т і

19.00 0,00 19.00

я к о с т і



І П и т о м а  вага к іл ькості п р и зн а ч ен и х  к о м п ен са ц ій  д о  к іл ьк о ст і
о с іб

Р о зр а х у н к о в о
1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0

зв ер н е н ь  за  пр пзн ач ен ня .м  к о м п е н с а ц ії

1 іа ч а л ь н и к  в ід д іл у  с о ц іа л ь н о г о  за х и с т у  н а с е л е н н я  
О л е к с а н д р ів с ь к о ї с е л и щ н о ї р а д и  К р о п и в н и ц ь к о г о  р ай о н у  
К ір о в о г р а д с ь к о ї о б л а с т і

П О Г О Д Ж Е Н О :
ф ін а н с о в и й  в ід д іл  О лек сан др івсь к оУ  с е л и щ н о ї р а д и  К р о п и в н и ц ь к о г о  !

(Н а зв а  м іс ц е в о г о  ф ін а н с о в о г о  о р г а н у

Н а ч а .іь н и к  ф ін а н с о в о г о  в іл ; 

К р о п и в н и ц ь к о г о  р ай о н у

2 5 .1 2 .2 0 2 3

(Д ата погодж ення)

м.п.

Ірина А Н Т ІП О В Л

(В ласне ім ’я. П Р ІЗВ И Щ Е )

іО! се л и щ н о ї

В а л е н т и н а  Ш И Л Т А

(п ідпис) (В ласне ім ’я. П Р ІЗВ И Щ Е )



ЗАТВЕРДЖЕНО
Н аказ М іністерства ф інансів У країни  26 серпня 2 0 І4  року -Уа 836
(у редакц ії наказу  М іністерства ф інансів У країни  від 29 грудня 2018 року Аа 1209)

З А Т В Е Р Д Ж Е Н О
Н аказ н ач ал ьн и к а  в ід д іл у  с о ц іа л ь н о г о  за х и с т у  н а сел ен н я

В ід,аіл  с о ц іа л ь н о г о  з а х и с т у  > іаселення О л с к с а н д р ів с ь к о і с е л и щ н о ї р а д и  К р о п и в н и ц ь к о г о  

р а й о н у  К ір о в о г р а д с ь к о ї о б л а с т і

(найменування головного розпорядника коштів м ісцевого бю дж ету)

2 5 .1 2 .2 0 2 3  Л» 1 2 -о сн

0800000

(кол  П рограм но: класиф ікац ії видатків  та  
кредитування .місцевого бю дж ету)

П А С П О Р Т

б ю д ж е т н о ї  п р огр а .м н  .м ісцевого  б ю д ж е т у  н а  2 0 2 3  р ік

Відді.і соціальної о захіїсл у  населення Олсксандрівської селінцної ради К ронивннцького району  
Кіровоградської області_______________________________________________________________________________

(найм енування головного р озпоряд ни ка кош тів  м ісцевого бюджет>’)

44021779

(код  за Є Д РП О У )

0810000

(код  П рограм но ї класиф ікац ії видатків  та 
кредитл'вання м ісцевого  бю дж ету)

Ві.іліл соціального захисту населення О.лександрівської селищ ної ради Кроиивіїпцького району  
К іровоградської області________________________________________________________________________________

(найменування відпов ідальн ого  виконавця)

44021779

(к о д  за С Д Р П О У )

3. 0813242

(кол  П рограм но ї класиф ікац ії видатків  та 
кредитування м ісцевого  бю дж ету)

3242 1090

(код  Т и пово ї п рограм ної класиф ікац ії видатків т 
кредитування м ісцевого  бю дж ету)

(код  ф унк ц іо н ал ьн о ї класиф ікації 
видатків та  кредитування бю дж ету)

4. О б с я г  б ю д ж е т н и х  п р и з н а ч е н ь /б ю д ж е т н и х  а с и г н у в а н ь  

с п е ц іа л ь н о го  ф о н д \' 0 ,0 0  і 'р и всн ь .

Інші за.ходи у сфері соціального захисту і соціального
забезпечення___________________________________________________

(найм енування бю дж етної програм и  згідно з Т иповою  п рограм ною  класиф ікацією  
видатків та  кредит^'заннк м ісцевого бю дж ету)

1154200000

(код  бюджету')

з 588 680,00 гр и в е н ь , у  то.му ч и сл і з а г а л ь н о г о  ф о н д у З 5 8 8  6 8 0 ,0 0 гр и в е н ь  т а

5. 11і,цстави д л я  в и к о н а н н я  б ю д ж е т н о ї п р о гр а м и

К о н с т и т у ц ія  У к р а їн и ;  Б ю д ж е т н и н  к о д е к с  У к р а їн и ;  З а к о н  У к р а їн и  « П р о  Д е р ж а в н и й  б ю д ж е т  У к р а їн и  на  2 0 2 3  р ік»;  Н а к а з  Л ІФ У  від  2 6 .0 8 .2 0 1 4  р. ЛІ! 8 3 6  « П р о  д е я к і  п и т а н н я  

з а п р о в а д ж е н н я  п р о г р а м н о - ц і л ь о в о г о  м е т о д у  с к л а д а н н я  га в и к о н а н н я  .місцевих б ю д ж е т і в »  (зі з .мінамн); Н а к а з  .УІіністерства ф ін а н с ів  У к р а їн и  в ід  2 6 .0 8 .2 0 1 4  р. Л2793 « П р о  з а т в е р д ж е н н я  
с к л а д о в и х  п р о г р а м н о ї  к л а с и ф ік а ц і ї  в и д а т к ів  та  к р е д и т у в а н н я  .м ісцевих б ю д ж е т ів »  (із з.міна.ми); Н а к а з  М ін іс т е р с т в а  с о ц і а л ь н о ї  п о л іт и к и  в ід  1 4 .0 5 .2 0 1 8  р. Ла 6 8 8  « П р о  з а т в е р д ж е н н я  

Гиііового  п е р е л ік у  б ю д ж е т н и х  п р о і  ра.м та  р е з у л ь т а т и в н и х  н и к а з н і їк ів  їх в и к о н а н н я  д л я  .м ісцевих б ю д ж е т ів  у г а л у з і  « С о ц і а л ь н и й  з а х и с т  та

с о ц іа л ь н е  з а б е з п е ч е н н я » ;  К о .м п л ск сн а  п р о г р а м а  с о ц і а л ь н о ї  п ід т р и м к и  о к р е м и х  к а т е г о р ій  г р о м а д я н  О .т е к с а н д р ів с ь к о ї  с е л и щ н о ї  р а д и  на 2 0 2 1 - 2 0 2 5  р о к и ,  з а т в е р д ж е н а  р іш е н н я м  сес і ї  

О л е к с а н д р і в с ь к о ї  с е л и щ н о ї  р а д и  в ід  2 4 .1 2 .2 0 2 0  р. Ла80; П о л о ж е н н я  про  відді.і  с о ц іа л ь н о г о  за х и с т у  н а с е л е н н я ,  з а т в е р д ж е н е  р іш сння .м  О л е к с а н д р і в с ь к о ї  с е л и щ н о ї  р а д и  в ід  2 2 .1 2 .2 0 2 0  р. 
Л"46; К о м п л е к с н а  п р о г р а м а  с о ц і а л ь н о ї  п ід т р и м к и  у ч а с н и к ів  Л Т О / О О С  та у в іч н е н н я  п а м 'я т і  з а г и б л и х  (но .м ср ли х)  в е т е р а н ів  О л е к с а н д р і в с ь к о ї  с е л и щ н о ї  р а д и  на  2 0 2 1 - 2 0 2 5  р о к и ,  
з а т в е р д ж е н а  р іш е н н я м  с е с і ї  О л е к с а н д р і в с ь к о ї  с е л и щ н о ї  р ади  в ід  26 .0 2 .2 0 2 1  р. .М'151; р іш е н н я  О л е к с а н д р і в с ь к о ї  с е л и щ н о ї  р а д и  в ід  22  г р у д н я  2 0 2 2  р о к у  Л» 4 0 9 8  « П р о  б ю д ж е т  

О л е к с а н д р і в с ь к о ї  с е л и щ н о ї  т е р и т о р і а л ь н о ї  т р о м а д н  на 2 0 2 3  р ік »  з у р а х у в а н н я м  в н е с е н и х  з.мін р іш е н н я м  с е л и щ н о ї  ради  в ід  24  л ю т о г о  2 0 2 3  р о к у  > " 4156;  Р іш е н н я  с е с і ї  в ід  21 к в іт н я  2 0 2 3  
р о к у  . \ е 4 2 7 0 ;  Р іш е н н я  с е с і ї  в ід  18 се[)ння 2 0 2 3  р о к у  Л'і!45 7 0 ;  Р іш е н н я  с е с і ї  від  31 с е | )н н я  2 0 2 3  р о к у  ЛЇ!4678; Р іш е н н я  с ес і ї  в ід  20  ж о в т н я  2 0 2 3  р о к у  ЛІ!4690; Р іш е н н я  с е с і ї  в ід  22 г р у д н я  20 2 3  
р о к у  Л"4878.

6. Ц І. 1 І д е р ж а в н о ї п о .ііти к и . на д о с я г н е н н я  як и х  с п р я м о в а н а  реа.-іізація б ю д ж е т н о ї п р о гр а м и ________________

.\Ї! З/П І і іл ь  .т с р ж а в ію ї  п о л іт и к и



Р еатіч ац ія  п о л іт и к »  у  с ф е р і с о ц іа л ь н о г о  л а х и ст у  н а сел ен н я , яке п р о ж и в а с  на т е р и т о р ії  О л с к с а н д р ів с ь к о ї с е л и щ н о ї гс р и т о р іа л ь н о ї гро.м али , п ід в и щ ен н я  ж іп т е в о г о  р івня м а л о за б е зп е ч е н и х  гро.м адяи, о с іб  з 

ін в а л ід н іс т ю , д іт е й  з  ін в а л ід н іс т ю , г р о м а д я н  п о х и л о г о  в іку __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

7. М с т а  б ю д ж е т н о ї п р о гр а м и

'З а б е з п е ч е н н я  с о ц іа л ь н о г о  з а х и с т у  та п ід в и щ е н н я  ж и т т с в о г о  р ів н я  м а л о з а б е з п е ч е н и х  і р о .м адян, ос іб  з ін в а л ш н іс т ю ,  д іте й  з ін в а л ід н іс т ю ,  г р о м а д я н  п о х и л о г о  в іку  та  гро.м адян  

п о т е р п і л и х  в н а с л ід о к  а в а р і ї  на Ч А Е С _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

8. З а в д а н н я  б ю д ж е т н о ї п р о гр а м и ____________________________________________________________________________

Лд з/п Завдання

З а б е зп е ч е н н я  н ад ан н я  о д н о р а з о в о ї ф ін а н с о в о ї д о п о м о г и
Н а да н н я  о д н о р а з о в о ї д о п о м о г и  на о п л а т у  р и т у а л ь н и х  п о с л у г

9. Н а п р я м и  в и к о р и с т а н н я  б ю д ж е т н и х  к о ш тів
гривень

з/п Н а п р я м и  в и к о р и с т а н н я  б ю д ж е т н и х  к о ш тів З а г а л ь н и й  ф о н д С п е ц іа л ь н и й  ф о н д У сьо го

1 2 3 4 5

1 Н а да н н я  о д н о р а з о в о ї  д о п о .м о п і на о п л а т у  р и т у а л ь н и х  п о с л у г 1 220 000,00 0,00 1 220 000,00
2 Н а да н н я  о д н о р а з о в о ї  ф ін а н с о в о ї д о п о м о г и 2 368 680,00 0,00 2 368 680,00

> с ь о г о 3 .688 680,0(1 0,00 3 588 680,00

1 0 . 1 Іер сд ік  .м ісцевих /  р е г іо н а л ь н и х  п р о гр а м , щ о  в и к о н у ю т ь с я  у ск л ад і б ю д ж е т н о ї п р о гр а м и
гривень

Лд з/п Н ай .м ен у ван н я  .м ісцевої /  р е г іо н а л ь н о ї програ.м и З а г а л ь н и й  ф о н д С п е ц іа л ь н и й  ф о н д У с ь о го

1 2 -1J 4 5

1
К о.м п лексн а  п р о г р а м а  с о ц іа л ь н о ї пі.лтрим ки о к р е м и х  к а тего р ій  гр о м а д я н  

О л с к с а н д р ів с ь к о ї с е л и щ н о ї р а д и  на 2021-2025 роки
1 233 680,00 0,00 1 233 680,00

2
К о.м п лексн а  програ.м а с о ц іа л ь н о ї п ід т р и м к и  у ч а с н и к ів  Л Т О /О О С  т а  у в іч н е н н я  пам'яті 

за г п о л п х  (гю .м ер л пх) вет ер а н ів  О .л ек са н д р ів сь к о ї с е л и щ н о ї р ади  на 2021-2025 роки 2 355 000,00 0,00 2 355 000,00

З 'с ь о г о 3 588 680,00 0,00 3 588 680,00

Р е зу л ь т а т и в н і п о к а зн и к и  б ю д ж е т н о ї п р о гр а м и

Л 'дз/п П о к а зн и к и
О д и н и ц я

ви м ір у
Д ж е р е л о  ін ф о р м а ц ії З а г а т ь п и й  ф о н д С п ец іа-тьн и й  ф о н д У с ь о г о

1 2 р 4 5 6 7
продукту

1 К іл ь к іст ь  олср/кл'вачів о д н о р а з о в о ї  ф ін а н с о в о ї д оііо .м огм о с іб ЖЧ'рнал р е є ст р а ц ії 310.00 0,00 310,00

2 К іл ьк ість  о т р и м у в а ч ів  о д н о р а з о в о ї д о п о м о із і  на о п л а т у  р и т у а л ь н и х

П О С Л У Г
о с іб

Ж ур н ал  рессл р а ц ії 49.00 0,00 49,00

ефективносгі
1 С е р е д н ь о м іс я ч н и й  р о зм ір  о д н о р а з о в о ї  ф ін а н с о в о ї л оп о .м оги гри. Р о зр а .х \н к о в о 7 640.90 0 . 0 0 7 640,90

-) С е р е д н ь о м іс я ч н и й  р о зм ір  о д н о р а з о в о ї  д о п о м о г и  на о п л а т у  

р т и у а л ь н и х  П О С Л У Г
грн.

Р о зр а х у н к о в о 25 000.00 0 . 0 0 25 000,00

я  К 'ОСТ І

1
Д и н а м ік а  к іл ь к ост і о с іб ,  яким п р о т я го м  р о к \’ надам о о д н о р а з о в у  

(І)інансову ДОПОМОГУ {п о р ів н я н о  з м инули.м  р ок ом  )
вілс.

Р о зр а х у н к о в о 159.79 0.00 159.79



2
Ч астк а  о т р и м у в а ч ів  о д н о р а з о в о ї  д о п о м о г и  на о п л а т у  р и т у а л ь н и х вілс.

Р о зр а х у н к о в о
1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0

ПОСЛУГ, від  о с іб  які ї ї  п о т р еб у ю т ь

Ір ин а А Н Т І1 Ю В А

(Д ата  погодж ення

м.п.

М а ч ал ьн и к  в ід д іл у  соц іа-льн ого  за х и с т у  н а с е л е н н я  

О л е к с а н д р ій с ь к о ї с е л и щ н о ї р а д и  К р о н и в н и ц ь к о г о  р ай о н  
К ір о в о ї 'р а д с ь к о ї о б л аст і

П О Г О Д Ж Е Н О :
Ф ін а н с о в и й  в ід д іл  О л ек са н д р і  
(Н а зв а  м іс ц е в о г о  ф ін а н с о в о ^

Н а ч а л ь н и к  ф ін а н с о  

К р о н и в н и ц ь к о г о  р

2 5 .1 2 .2 0 2 3

(В ласне ім ’я. П Р ІЗВ И Щ Е )

В а л е н т и н а  Ш И Я Т А

(В ласне ВГя, П Р ІЗВ И Щ Е )


